

Årsredovisning

för

zencore AB

559140-7118

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i zencore AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 16 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 16 maj 2023



Nick Herbst

Årsredovisning

för

zencore AB

559140-7118

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för zencore AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är butikshandel med träningskläder online, både till män och kvinnor.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat firmanamnet Vayumudra AB till zencore AB under året.

Omsättningen har under året minskat med 18 % och bolaget har under året effektiviserats lagerhållningen och gjort nedskrivning av överlager med 101 tkr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2017/18 (13 mån)
Nettoomsättning	990	1 204	1 156	1 150	622
Resultat efter finansiella poster	-255	120	129	62	174
Soliditet (%)	58,0	73,2	62,6	55,4	44,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	284 885	95 100	429 985
Disposition enligt beslut av årsstämman:		95 100	-95 100	0
Årets resultat			-254 885	-254 885
Belopp vid årets utgång	50 000	379 985	-254 885	175 100

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	379 985
årets förlust	-254 885
	125 100
disponeras så att i ny räkning överföres	125 100
	125 100

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		989 630	1 204 046
Övriga rörelseintäkter		16 883	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 006 513	1 204 046
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-627 892	-454 169
Övriga externa kostnader		-612 592	-599 044
Personalkostnader	2	-11 260	-2 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 973	-5 216
Övriga rörelsekostnader		0	-20 378
Summa rörelsekostnader		-1 257 717	-1 080 807
Rörelseresultat		-251 204	123 239
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 681	-3 444
Summa finansiella poster		-3 681	-3 444
Resultat efter finansiella poster		-254 885	119 795
Resultat före skatt		-254 885	119 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 695
Årets resultat		-254 885	95 100

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken

3

8 370

12 506

Summa immateriella anläggningstillgångar

8 370

12 506

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

5 716

7 553

Summa materiella anläggningstillgångar

5 716

7 553

Summa anläggningstillgångar

14 086

20 059

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

148 632

353 338

Förskott till leverantörer

7 271

6 981

Summa varulager

155 903

360 319

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14 249

29 476

Övriga fordringar

37 268

12 573

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 163

19 768

Summa kortfristiga fordringar

71 680

61 817

Kassa och bank

Kassa och bank

60 393

144 829

Summa kassa och bank

60 393

144 829

Summa omsättningstillgångar

287 976

566 965

SUMMA TILLGÅNGAR

302 062

587 024

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

379 985

284 885

Årets resultat

-254 885

95 100

Summa fritt eget kapital

125 100

379 985

Summa eget kapital

175 100

429 985

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

121 534

149 639

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 428

7 400

Summa kortfristiga skulder

126 962

157 039

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

302 062

587 024

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den beräknade ekonomiska livslängden. Följande avskrivningstider har tillämpats.

Varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Varumärken

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 684	11 170
Inköp	0	9 514
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 684	20 684
Ingående avskrivningar	-8 178	-4 596
Årets avskrivningar	-4 136	-3 582
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 314	-8 178
Utgående redovisat värde	8 370	12 506

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 187	0
Inköp	0	9 187
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 187	9 187
Ingående avskrivningar	-1 634	
Årets avskrivningar	-1 837	-1 634
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 471	-1 634
Utgående redovisat värde	5 716	7 553

Malmö den 16 maj 2023



Nick Herbst

Kopieran överensstämmer med originalet i övrigt



Vibeke Persson

070-4046807



Charly Persson

070-4046807